[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__25 __»__10___ 2013  г.                    № _329_                          п. Матвеев Курган
Об утверждении места организации
и проведения ярмарок на территории

Матвеево-Курганского сельского поселения.
В соответствии с Областным законом от 16.04.2010г №389-ЗС «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 14.07.2010г №57 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить место организации и проведения всех видов ярмарок на территории  муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»- с. Марьевка, ул. Парамонова, 39-а.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Матвеево-Курганского
 сельского поселения                                                                           А.Е. Шищенко